EDITAL PROEPEX Nº 05/2016

Divulga os selecionados na Etapa 1 do Edital

PROEPEX 04/2016 - Seleção Interna de professor

doutor para atuar junto a estruturação da

proposta do Programa de Pós-graduação em

Tecnologia da Informação e Comunicação –

Mestrado Profissional

A Pró-Reitoria de Ensino, de Pesquisa e de Extensão da UNISUL, nos termos da

Resolução CONSUN N°310/2013 e conforme critérios específicos expressos no edital

PROEPEX Nº 04/2016, torna público os classificados na ETAPA 1:

Aran Bey Tcholakian Morales

Flávio Ceci

Mauro Faccioni Filho

Max Roberto Pereira

Patrícia da Silva Meneghel

Rafael Avila Faraco

Saulo Popov Zambiasi

Simone Keller Füchter

Palhoça, 03 de agosto de 2016.

Mauri Luiz Heerdt

Pró-reitor de Ensino, de Pesquisa e de Extensão